РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  09.08.2004г   № 52
О внесении изменений и дополнений в Устав

Москаленского  муниципального образования

В связи с  принятием  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Районный Совет РЕШИЛ:

1. Принять изменения и дополнения в Устав Москаленского муниципального образования

2. Просить Законодательное Собрание Омской области зарегистрировать изменения и дополнения в Устав  Москаленского муниципального образования

   3. Организационному отделу  (Осинцева С.В.) опубликовать изменения       и дополнения в Устав Москаленского муниципального образования в газете «Сельская Новь»

Глава муниципального образования                                                  В.И. Мосур

Исп. Головко Е.В.

Приняты решением Москаленского Районного Совета  от _______2004 № __

Глава Москаленского муниципального образования

___________________  В.И. Мосур

Изменения и дополнения

в Устав Москаленского муниципального образования

Омской области

Статью 57 Устава  читать в следующей редакции:

Статья 57. Избирательная комиссия Москаленского муниципального образования.

Для осуществления подготовки и проведения выборов  органов местного  самоуправления  Москаленского муниципального образования  создается  избирательная комиссия  Москаленского муниципального образования в количестве 7 человек.

Полномочия избирательной комиссии Москаленского мунциципального образования, порядок и гарантии ее деятельности регулируются Федеральными  Законами, законами Омской области.

Формирование  избирательной комиссии Москаленского мунципального образования осуществляется Районным Советом Москаленского муниципального образования в соответствии с законодательством.